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کفاشیان: نمی توانیم درباره 
قرارداد کی روش «دبه» کنیم

ــال تاکید کرد  � ــیون فوتب تسنیم: رییس فدراس
ــته  ــراردادی که با کی روش بس ــد زیر ق نمی توانن
ــیون فوتبال در  ــت، بزنند. رییس فدراس ــده اس ش
ــرمربی  ــه با کارلوس کی روش، س خصوص جلس
ــی روش  ک ــا  ب ــه ای  جلس در  ــت:  گف ــی  تیم مل
ــالا  ــم و از ح ــام می دهی ــان را انج صحبت های م
ــزی  برنامه ری ــیه  روس ــی۲۰۱۸  جام جهان ــرای  ب
ــوالی  ــخ به س ــیان در پاس ــرد. کفاش ــم ک خواهی
ــدن کی روش  ــتار مان ــر اینکه مردم خواس مبنی ب
ــه در  ــتند، اما اعضای هیات رییس در تیم ملی هس
ــاره اظهارات متفاوتی انجام داده اند، تصریح  این ب
ــرای ماندنش دارد که  ــرایطی ب کرد: کی روش ش
ــت. اگر امکانات  آن هم فراهم کردن امکانات اس
ــم او نمی تواند کاری  ــی روش فراهم نکنی برای ک
ــی روش را تایید  ــه کار ک ــد. هیات رییس انجام ده
ــات لازم برای او  ــرده و باید کمک کنند تا امکان ک
ــه بهاروند، یکی از  ــود. او در مورد اینک ــم ش فراه
اعضای هیات رییسه خواستار تخفیف ۳۰درصدی 
ــت، گفت: این  ــده اس ــی روش در قراردادش ش ک
ــوده و نمی توانیم زیر  ــخصی او ب ــاله نظر ش مس
ــته ایم، بزنیم. قرارداد  قرادادی که با کی روش بس
ــه  ــای همه اعضای هیات رییس ــی روش با امض ک
ــردن» در قرارداد  ــه «دبه ک ــده و هرگون منعقد ش
ــیون فوتبال در  ــس فدراس ــت. ریی او قانونی نیس
ــخ  ــود در صورت فس خصوص اینکه گفته می ش
ــد غرامت  ــیون بای ــی روش، فدراس ــا ک ــرارداد ب ق
ــتمزد  ۱۰میلیاردی به او بپردازد، گفت: ما باید دس
یک سال او را بدهیم ولی کمتر از این مبلغ است. 

تاج: فوتبال بانوان باید به دست 
بانوان اداره شود

 تسنیم: رییس سازمان لیگ در گردهمایی نواب  �
رییس بانوان دقایقی سخنرانی کرد. 

ــیون، مهدی  ــمی فدراس ــایت رس به گزارش س
ــگاه  ــت: ن ــیون گف ــس دوم فدراس ــاج، نایب ریی ت
عمومی کشور و همچنین نگاه مقام معظم رهبری 
ــیار تاکید داشته اند، باعث شده  بر امر بانوان که بس
ــای خود را  ــی بانوان برنامه ه ــته های ورزش تا رش
ــاس ما هم از  ــری کنند. بر همین اس جدی تر پیگی
ــتیم و می خواهیم در این  ــتثنی نیس این قاعده مس
ــته ورزشی و در قسمت بانوان موفق باشیم. او  رش
ــت سازمان لیگ برتر بر این است  ادامه داد: سیاس
ــمت  ــوان را حمایت کنیم و در قس ــه ورزش بان ک
ــتیبانی  ــابقات لیگ هم آنها را پش برنامه ریزی مس

خواهیم کرد تا لیگ پرقدرتی را برگزار کنیم. 
ــرای بانوان  ــری که ب ــداف دیگ ــزود: از اه او اف
ــرای اعطای مجوز به  ــر داریم برنامه ریزی ب در نظ
ــازی آنها جهت تیم داری  باشگاه ها در امر الزام س
ــت که اگر این اتفاق رخ دهد،  در فوتبال بانوان اس
مکلف می شوند تا از تیم های بانوان حمایت کنند. 
ــت  ــان اظهار کرد: فوتبال بانوان به دس تاج در پای
ــم از هیچ حمایتی  ــود و ما ه ــوان باید اداره ش بان

نسبت به آنها دریغ نخواهیم کرد. 

گابریل: امیدوارم با پرسپولیس 
افتخارات بزرگی کسب کنم

هافبک برزیلی مدنظر باشگاه پرسپولیس گفت:  �
ــپولیس می روم  ــگاه پرس برای عقد قرارداد به باش
ــارات بزرگی  ــه افتخ ــپولیس ب ــدوارم با پرس و امی
ــته  ــدو گابریل بعد از تمرین روز گذش ــم. فرنان برس
پرسپولیس، در صحبت با خبرنگاران گفت: خیلی 
ــدم. امیدوارم  ــپولیس آم ــه پرس ــحالم که ب خوش
ــم. می خواهم در  ــاد کن ــم دل هواداران را ش بتوان
پرسپولیس محبوب  شوم. می دانم پرسپولیس تیم 
ــت. امیدوارم بتوانم با  ــیار بزرگی اس محبوب و بس

این تیم افتخارات بزرگی کسب کنم. 

فوتبال

تیم ملی هندبال ایران به عنوان 
بیست ویکمی جهان رسید

ــرای اولین بار  � ــورمان که ب تیم ملی هندبال کش
ــت به  ــرکت کرده اس در رقابت های جام جهانی ش
ــید. ملی پوشان  ــت ویکم این بازی ها رس مقام بیس
ــیلی،  ــد از پیروزی مقابل ش ــورمان بع هندبال کش
ــتکی را به دلیل  ــته درحالی که سجاد اس روز گذش
ــتند،  ــار نداش ــر دراختی ــه کم ــت از ناحی مصدومی
ــت دادند،  فرصت های زیادی را برای گلزنی از دس
ــه۲۶ به۲۲  ــا نتیج ــدند ب ــت موفق ش ــا درنهای ام
ــن پیروزی  ــت دهند و به دومی ــتان را شکس عربس
ــند. ایران با این نتیجه به  خود در جام جهانی برس
ــید. در پایان این  مقام بیست ویکم جام جهانی رس
ــعید حیدری راد، دروازه بان ایران، به عنوان  بازی س
بهترین بازیکن زمین شناخته شد. روت ماچک پس 
از پیروزی تیم ملی هندبال مقابل عربستان و کسب 
ــال همراه  ــت ویکم جام جهانی هندب ــوان بیس عن
ــه حریف مان  ــرد: در ابتدا ب ــران اظهار ک ــا تیم ای ب
ــم. پیش از  ــش تبریک می گوی ــر بازی خوب به خاط
ــک گفتم و این تبریک را بار  ــازی به بازیکنانم تبری ب
دیگر همین جا  بازگو می کنم. او ادامه داد: بازیکنان 
ــتین بار در تمام طول بازی با  ایران امروز برای نخس
ــرژی آنها افت  ــدند و ان قوای بدنی کامل ظاهر ش
ــه بالاخره برای تیم ما رخ  ــرد. این اتفاقی بود ک نک
ــان کرد:  ــی هندبال خاطرنش ــرمربی تیم مل داد. س
بعد از کسب اولین پیروزی در جام جهانی، انرژی و 
ــد که امروز شاهد  انگیزه زیادی در تیم ما ایجاد ش
ــران در دفاع و حمله با  ــم. بازیکنان تیم ای آن بودی
ــازی کردند. ماچک با بیان  انرژی و انگیزه زیادی ب
اینکه تیم ایران از ابتدای مسابقات به دنبال ایجاد 
انگیزه بود، گفت: به خاطر داشتن انگیزه بالا به تیم 

خود تبریک می گویم. 

روزبهانی راهی بلغارستان می شود
ــای ۸۱  � ــده وزن منه ــی، نماین ــان روزبهان احس

ــور در  ــرای حض ــس ب ــی بوک ــم مل ــرم تی کیلوگ
مسابقات بوکس حرفه ای جهان راهی بلغارستان 
ــس حرفه ای  ــارم مبارزات بوک ــود. دور چه می ش
ــتان  جهان روز جمعه ۱۰بهمن در صوفیه بلغارس
ــیون  ــا حضور بهترین های جهان و زیرنظر فدراس ب
ــد و احسان  جهانی بوکس آماتور برگزار خواهد ش
ــیایی  ــان برنز بازی های آس ــی، دارنده نش روزبهان
ــب  ــون در وزن  منهای ۸۱کیلوگرم برای کس اینچئ
ــه بامداد روز  ــهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو ساعت س س
چهارشنبه راهی محل برگزاری مسابقات می شود. 
ــرمربی در کنار روزبهانی در  اکبر احدی به عنوان س

این رقابت ها حضور خواهد داشت. 
ــل  به دلی ــاری  ج ــه  هفت ــی  ط ــی  روزبهان
ــود را پیگیری  ــات خ ــدید تمرین ــرماخوردگی ش س
ــت در چهارمین  ــال داش ــی احتم ــرد و حت نمی ک
مرحله این رقابت ها حضور نداشته باشد، اما طبق 
ــت و  ــنیده ها وضعیت او رو به بهبود اس آخرین ش

جمعه وارد رینگ می شود. 

خادم: سوال حق نمایندگان 
مجلس است

ــتان های  � ــور مجلس و اس ــی، ام ــاون حقوق مع
وزارت ورزش وجوانان در مورد سوال نماینده مردم 
ــان از محمود گودرزی در مورد واگذاری دو  فلاورج
ــپولیس، گفت: سوال حق  ــتقلال و پرس ــگاه اس باش
ــور می کنم تا زمان طرح  ــت، ولی تص نمایندگان اس
ــند.  ــده باش ــگاه واگذار ش ــال آینده دو باش آن در س
ــا پایگاه خبری وزارت  امیررضا خادم در گفت وگو ب
ــتگاه  ــرد: به عنوان دس ــح ک ــان تصری ورزش وجوان
ــوالات  ــخگویی در برابر س ــی موظف به پاس اجرای
ــلامی هستیم  نمایندگان محترم مجلس شورای اس
ــان در بین وزارتخانه های  ولی وزارت ورزش وجوان
ــت. او ادامه داد:  ــوال را داشته اس دیگر کمترین س
ــت  ــده، از اختیار ما خارج اس ــوالی که مطرح ش س
ــه وزارت اقتصاد  ــرخابی های تهران ب و واگذاری س
ــده است.  ــپرده ش ــازی س ــازمان خصوصی س و س
ــرای انجام این وظیفه  وزارت ورزش وجوانان هم ب
قانونی که از مطالبات مجلس محترم است، تلاش 
می کند. خادم در مورد امکان طرح سوال در صحن 
علنی مجلس گفت: تصور می کنم طرح این سوال 
ــال آینده موکول شود و تا آن  در صحن علنی به س
زمان دو تیم استقلال و پرسپولیس واگذار می شوند 
ــود را خواهند  ــخ خ ــده محترم پاس ــا نماین و قطع

گرفت و احتمال منتفی شدن آن وجود دارد. 

خبر
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سارا گودرزی: فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) دوباره 
ــالن های  ــاگر ایرانی در س ــوان تماش ــور بان ــده حض پرون
مسابقات را روی میزش گذاشته است؛ اما این بار به بهانه 
ــی رقابت های  ــرای میزبانی مرحله نهای ــزدی ایران ب نام
لیگ جهانی ۲۰۱۵. والیبال ایران که به یک قدرت در دنیا 
تبدیل شده و سال گذشته عنوان چهارمی لیگ جهانی را 
ــت نامزدهای  از آن خود کرده، حالا نام خود را در فهرس
میزبانی مرحله نهایی این رویداد معتبر قرار داده و خیلی 
ــت بتواند این میزبانی را بگیرد. «واقعیت این  امیدوار اس
ــت که فدراسیون بین المللی والیبال به ما زنگ زده و  اس
ــوال را به صورت شفاهی پرسیده  که ما هم پاسخ  چند س
داده ایم. حالا قرار است این سوالات را کتبی بپرسند و ما 
هم آنها را کتبا پاسخ دهیم.» این بخشی از صحبت های 
ــو بود که این  ــیون والیبال با رادی ــی، رییس فدراس داورزن
ــیه  ــمی تر اعلام کرد: «ایران و روس ــر را به صورت رس خب
ــده و  به عنوان نامزدهای نهایی میزبانی در نظر گرفته ش
ــرایط،  ــی از ش فکر می کنم در صورت فراهم آوردن بخش
ــرایط»  ــد.» «فراهم آوردن ش ــه ایران برس ــن میزبانی ب ای
ــی است؛ اینکه به زنان اجازه ورود به  البته گزینه ملموس
ــاله ای که چالش های زیادی را  ــگاه داده شود؛ مس ورزش
ــور قرار داده و هنوز به نتیجه نهایی  پیش روی ورزش کش
ــیده است. آخرین باری که پای بانوان به سالن آزادی  نرس
رسید، سال ۲۰۱۱ بود که تیم ملی ایران به عنوان قهرمانی 
آسیا دست یافت و با شکست دادن ژاپن، جواز حضور در 
لیگ جهانی ۲۰۱۳ را به دست آورد. اما به خاطر مشکلات 
و حواشی ای که برخی از تماشاگران در این دیدار به وجود 
ــالن های والیبال جلوگیری  آوردند از حضور بانوان در س

ــد. ممانعت از حضور خانم ها به سالن های والیبال در  ش
ــال گذشته در رقابت های لیگ  حالی ادامه داشت که س
ــوان در اعتراض به راه ندادن  ــی ۲۰۱۴ جمعی از بان جهان

آنها به ورزشگاه مقابل سالن آزادی تجمع کردند. 
ــیون جهانی والیبال نیز به  ــد از این اتفاقات فدراس بع
ــرایط به وجودآمده واکنش نشان داد و تاکید کرد ایران  ش
ــی اجازه حضور در لیگ جهانی ۲۰۱۵ را خواهد  در صورت
ــالن ها را حل کرده  ــرط حضور بانوان در س ــت که ش داش
باشد. حالا در شرایطی که سران FIVB به شرط حل کردن 
این موضوع به ایران مجوز حضور در لیگ جهانی ۲۰۱۵ را 
داده اند، باز هم بانوان تماشاگر ایرانی خبرساز شده اند و در 
صورتی که این مشکل حل شود، فدراسیون والیبال ایران 
ــان مرحله نهایی لیگ جهانی ۲۰۱۵  به احتمال زیاد میزب
ــتند  ــتان دو نامزد دیگری هس ــیه و لهس خواهد بود. روس
ــار ایران آمادگی خود را برای گرفتن این میزبانی  که در کن
ــا داورزنی، رییس  ــه گفته محمدرض ــلام کرده اند اما ب اع
فدراسیون والیبال FIVB بیشتر تمایل دارد تا ایران را برای 
این میزبانی برگزیند. با این حال مشکل ممنوعیت حضور 
ــته در پی  ــتان گذش ــالن ها در حالی از تابس ــوان در س بان
تهدید های مسوولان فدراسیون جهانی در دست پیگیری 
ــت. با این حال  ــت که هنوز به سرانجامی نرسیده اس اس
محمدرضا داورزنی، رییس فدراسیون والیبال روز گذشته 
در گفت وگو با تسنیم به نکته جالب اما مبهمی هم اشاره 
ــرد. او گفت: «باید حضور بانوان را در طول لیگ جهانی  ک
مدیریت کنیم. جلساتی با شورای تامین، نیروی انتظامی، 
حراست وزارت ورزش و وزارت کشور برگزار خواهیم کرد 
تا تصمیم درستی در این مورد بگیریم. به دنبال این هستیم 

که شماری از بانوان را مدیریت شده در سالن آزادی داشته 
ــگر بیرون  ــیم و در صورت امکان با نصب یک نمایش باش
ــالن آزادی، افراد دیگری هم که همراه خانواده خود  از س
ــاهده دیدارهای تیم ملی  ــرای دیدن بازی می آیند از مش ب
ــماری از بانوان به صورت  ــوند.»اینکه ش ایران محروم نش
ــا مبهمی  ــد، نکته مهم ام ــالن بیاین ــه س ــده ب مدیریت ش
ــوی شخص اول  ــتر از س ــت که نیازمند توضیحی بیش اس
ــت، دبیر  ــود افشاردوس ــت. محم ــیون والیبال اس فدراس
ــیون والیبال درخصوص اینکه بالاخره بحث ورود  فدراس
ــرق» گفت:  ــید، به «ش ــالن ها به کجا رس ــه س ــا ب خانم ه
ــالن  ــث ورود «خانواده ها» به س ــت بگوییم بح «بهتر اس
ــت. آقای  ــنگ تری اس ــن واژه قش ــید چون ای ــه کجا رس ب
ــتند و  ــه دنبال این موضوع هس ــت ک داورزنی مدت هاس
ــورای امنیت ملی  ــته اند و مدام با دولت و ش بیکار ننشس
ــانند.  ــرانجام برس ــتند تا آن را به س ــال مذاکره هس در ح
ــده  ــر از این در ورزش ما بوده که حل ش ــایل پیچیده ت مس
ــد. ما خیلی  ــت، مطمئنا این مورد هم حل خواهد ش اس
امیدوار هستیم که این میزبانی را نه تنها برای والیبال ایران 
ــه برای ورزش ایران به ارمغان بیاوریم چرا یک امتیاز  بلک
ــود. تنها رقیب  ــور محسوب می ش بزرگ برای ورزش کش
ــه آن هم بعید  ــت ک ــیه اس ما در گرفتن این میزبانی روس
می دانم فدراسیون جهانی میزبانی را به آنها بدهد چون 

تازه میزبان مسابقات قهرمانی جهان بوده اند.»
ــور داورزنی از  ــه منظ ــوال ک ــن س ــه ای ــخ ب او در پاس
ــده  ــاگران را به صورت مدیریت ش اینکه می خواهید تماش
ــت: «من  ــی نزد و گف ــود، حرف ــتید چه ب ــالن بفرس به س
ــوان، پرداخت حق  ــا به جز حضور بان ــی ندارم.»ام اطلاع

ــابقات به فدراسیون جهانی از دیگر  پخش تلویزیونی مس
ــت که هر کشوری باید  قوانین رقابت های لیگ جهانی اس
ــه FIVB پرداخت کند.  ــد و مبلغی را ب ــه آن پایبند باش ب
ــر این قضیه هم  ــفانه فدراسیون والیبال ایران بر س متاس
ــدت حضور بانوان.  ــت اما نه به ش ــکل مواجه اس با مش
ــیمای ایران حق پخش رقابت های لیگ جهانی  صداوس
۲۰۱۴ را که ۳۵۰هزاردلار است هنوز به فدراسیون جهانی 
ــم در مقابل پاداش  ــیون ه ــت نکرده و این فدراس پرداخ
ــورمان را که با عنوان چهارمی، این  ــت های کش والیبالیس
آوردگاه جهانی معتبر را ترک کرده اند بلوکه کرده تا زمانی 
ــت در واکنش به این  ــه طلب خود را بگیرد. افشاردوس ک
ــیما بدهی خود را به فدراسیون  موضوع که چرا صداوس
جهانی نمی دهد، ادامه داد: «حتما صداوسیما این پول را 
پرداخت خواهد کرد. مطمئنا این مشکل هم حل خواهد 
شد.»پخش مستقیم تلویزیونی همه مسابقات با کیفیت 
اچ دی، پرداخت حق پخش، ایجاد شرایطی برای حضور 
بانوان در سالن مسابقات و فراهم کردن امکانات استاندارد 
میزبانی از جمله شروطی است که فدراسیون والیبال باید 
ــود تا بتواند  ظرف یکی، دوماه جاری کتبا به آن متعهد ش

میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی ۲۰۱۵ را بگیرد. 
ــیون  حال باید دید محمدرضا داورزنی، رییس فدراس
ــای فدراسیون های  والیبال که همواره جزو معدود روس
موفق چندسال اخیر ورزش ایران بوده و والیبال در زمان 
ــت یافته، می تواند  ــه این افتخارات مهم دس حضور او ب
ــت  ــزرگ بربیاید یا نه؟ گفتنی اس ــکلات ب از پس این مش
ایران در گروه B رقابت های لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۵، با 

تیم های آمریکا، لهستان و روسیه همگروه است. 

چراغ سبز فدراسیون جهانی والیبال به ایران

زنان را به سالن راه بدهید و میزبانی بگیرید

ــماره   � ــن ش ــه»، اولی ــه «ورزش و اندیش ماهنام
ــتاد.  ــی ها فرس ــخان روزنامه فروش خود را به پیش
گفت وگوی متفاوت با «علیرضا حقیقی» سنگربان 
تیم ملی فوتبال، نظرات کارشناسان درباره موضوع 
پرچالش فساد در فوتبال و مطالب متنوع خارجی 
ــی از مطالب این ماهنامه را  در حوزه ورزش، بخش
ــت. «ورزش و اندیشه»  به خود اختصاص داده اس
ــی ها  ــان از روزنامه فروش ــت ۴هزارتوم ــا قیم را ب

بخواهید.

معرفى

ــولادی در ایران  ــور مهرداد پ ــرای عدم حض شرق: ماج
هنوز بازتاب گسترده ای دارد؛ بازیکن تیم الشحانیه قطر 
ــدارک برای کارت معافیت  که پایش در پرونده جعل م
ــازمان نظام وظیفه  ــت، با وجود دعوت س بدجور  گیر اس
ــد برای ادای توضیحات مجدد خود را به این  حاضر نش
نهاد معرفی کند. موضوعی که حساسیت ها درباره این 

بازیکن را جدی تر از بقیه کرد. 
ــودن کارت  ــلام باطل ب ــا اع ــه ب ــازمان نظام وظیف س
ــیون  ــرباز اعلام کرد و از فدراس معافیت پولادی او را س
ــت تیم ملی  ــت نام این بازیکن را از فهرس فوتبال خواس
ــت در آستانه  کنار بگذارد؛ اتفاقی که رخ داد، ولی درس
ــه  ــر ورزش و البت ــاطت وزی ــا وس ــیا ب جام ملت های آس
ــه نفر  ــادی، به این بازیکن به همراه س ــگر فیروزآب سرلش
دیگر اجازه داد شد تا تیم ملی را درصورت نیاز همراهی 
ــین اداره  ــردار کمالی، جانش ــد. البته در آن زمان س کنن
ــدور این  ــلح، ص ــتاد کل نیروهای مس ــانی س منابع انس
ــران بعد از  ــت این بازیکن به ای ــوط به بازگش رای را من
ــیون ضمانت  جام ملت ها توصیف کرد و اینکه از فدراس
ــت او به ایران را گرفته است. البته این  لازم برای بازگش
ــیون و  ــد که اهالی فدراس صحبت ها درحالی عنوان ش
ــه این مورد  ــیان درصحبت های مجزا ب ــخص کفاش ش
اشاره کرده بودند که پولادی در صورت حضور در ایران 
ــحانیه باید مبلغ  ــا الش ــه قراردادش ب ــخ یک طرف و فس
ــادی بابت جریمه بپردازد و بعد از پایان قراردادش با  زی
این باشگاه به ایران می آید تا به خدمت سربازی برود. 

ــد چندان هم  ــان می ده ــی که حالا نش صحبت های
ــه  ــی را وادار ب ــردار کمال ــده و س ــت از آب درنیام درس
ــانی ستاد  ــین اداره منابع انس ــت. جانش تهدید کرده اس
ــنیم» آن  ــلح در صحبت هایی که «تس کل نیروهای مس
ــیده  ــر کرده پای پلیس «اینترپل» را به میان کش را منتش
است: «تاکید می کنم اگر رای دادگاه درخصوص پولادی 
ــری و اقدام به  ــی از طریق اینترپل پیگی ــود، حت صادر ش
ــتیم که  ــن می کنیم. ما منتظر هس ــتگیری این بازیک دس
ــان ایراد  مراجع قضایی به پرونده بازیکنانی که کارت ش
ــده مهرداد  ــیدگی کنند که یکی از آنها پرون ــته رس داش
ــی قاطعانه ورود کرده  ــت. اگر مراجع قضای پولادی اس
ــوان از طریق قضایی  ــکام لازم را صادر کنند، می ت و اح
ــن را هم بگویم که  ــیدگی کرد. ای ــه پرونده پولادی رس ب

برای آخرین بار بود که به بازیکنان سرباز اجازه دادیم در 
تیم ملی بازی کنند و دیگر از این خبرها نخواهد بود.»

ــردار کمالی  ــا مربوط به س ــث اینترپل تنه ــه بح البت
ــرح  ــم آن را مط ــس ه ــدگان مجل ــود و نماین نمی ش
ــداللهی، عضو فراکسیون ورزش،  کرده اند. غلامرضا اس
ــد: «قطعا اگر این  ــورد به «خانه ملت» می گوی در این م
ــور  ــیایی از کش ــرای حضور در بازی های آس ــان ب بازیکن
ــی بوده  ــتم قضای ــا هماهنگی سیس ــده اند، ب ــارج ش خ
ــت این  ــز درصورت عدم بازگش ــت. درحال حاضر نی اس
ــا وثیقه گذار اخطار  ــور مطمئنا به ضامن ی ــراد به کش اف
ــندی  ــتفاده از س ــر فردی درزمینه اس ــود. اگ داده می ش
ــد، به راحتی  ــته باش ــده پرونده داش که با جعل تهیه ش
ــرد، حتی  ــرار می گی ــورد تعقیب ق ــل م ــق اینترپ از طری
مقررات فیفا نیز در این زمینه به حاکمیت کمک می کند 
ــور خود را رعایت  ــی که مقررات داخلی کش چراکه کس
ــدارک او وجود دارد،  ــبهه قانونی در م نکرده و شک وش
ــور دیگر را  ــگاهی کش تاییدیه فیفا برای بازی در تیم باش
از دست خواهد داد. فدراسیون نیز در این زمینه وظیفه 
ــت این افراد به کشور را  دارد تمهیدات لازم برای بازگش
فراهم کند و درصورت عدم این کار سیستم قضایی وارد 

عمل شده و قضیه را پیگیری خواهد کرد.»
ــی هم، درباره  محمدرضا تابش، دیگر نماینده ورزش
ــش از بازی ها  ــت: «پی ــت کرده اس ــن موضوع صحب ای
ــید که برخی بازیکنان دارای  حاکمیت به این نتیجه رس
ــابقات آسیایی شرکت  کارت پایان خدمت جعلی در مس
ــور برگردند  ــرطی که بعد از آن به کش ــد، البته به ش کنن
ــود.  ــی اقدام غیرقانونی آنها پیگیری ش تا مراحل قانون
ــد  ــته باش ــور را نداش ــت به کش بازیکنی که قصد بازگش
ــد و  ــث بی اعتمادی جامعه به حاکمیت خواهد ش باع
ــته اند از امتیازی که  ــه آنها توانس ــت ک این در حالی اس
ــا تیم ملی با  ــتفاده کنند ت ــا داده، اس ــه آنه ــت ب حاکمی
ــود. این مساله که  اقتدار در عرصه بین المللی حاضر ش
ــگاه قطری نمی تواند  بازیکنی به خاطر تعهد به یک باش
ــت. حاکمیت  ــا یک بهانه اس ــاز گردد، صرف ــور ب به کش
ــورت پرداخت  ــه دارد، حتی درص ــه وظیف ــن زمین در ای
ــگاه قطری از بیت المال جهت حفظ  جریمه بازیکن باش
اعتماد مردم، این کار را صورت دهد که اخلاق حرفه ای 

ورزشی خدشه دار نشود.»

ــترالیا و امارات در ورزشگاه  ــته تیم های اس روز گذش
ــدار مرحله نیمه نهایی  ــل برگزار کننده دومین دی نیوکاس
ــازی در پایان  ــیا بودند که این ب ــای۲۰۱۵ آس جام ملت ه
ــید.  ــترالیا به پایان رس ــود اس ــه ۲ بر صفر به س ــا نتیج ب
ــه۱۴  ــون در دقیق ــه و دیویدس ــری در دقیقه س ساینس
گل های استرالیا را در نیمه اول به ثمر رساندند. در پایان 
این دیدار ماسیمو لونگو بازیکن جوان استرالیا به عنوان 
ــرمربی استرالیا  ــابقه انتخاب شد. س بهترین بازیکن مس
ــد از پیروزی تیمش درمورد این بازی گفت: موفقیت  بع
ــری و  ــان جوانی مثل ساینس ــل ورود بازیکن ــم به دلی تی
ــال گذشته بود.  ــون در مسابقات دوستانه دوس دیویدس
این بازیکنان درحال پیشرفت هستند و اکنون در فوتبال 
ــده اند. دیویدسون بازیکن جوان این  ملی نیز شناخته ش
ــرار گرفت نیز  ــترالیا ق ــرمربی اس تیم که مورد تمجید س
ــود. به خصوص اینکه  ــازی گفت: باورم نمی ش بعد از ب
در خاک خودمان فینالیست شدیم. هدفمان این بود که 
هرچه سریع تر به گل برسیم، اما گلی که من زدم رویایی 
بود که به حقیقت پیوست. روبی کروز، دیگر بازیکن تیم 
ــش در بازی فینال  ــان اینکه تیم ــترالیا نیز با بی ملی اس
ــه نمایش بگذارد، اظهار  ــد عملکرد بهتری از خود ب بای

ــی خود را  ــیدیم و باید توانای ــه فینال رس ــرد: اکنون ب ک
ــان بدهیم. تاکنون بهترین عملکردمان را به نمایش  نش
ــب پیروزی  ــی در نیمه نهایی فقط کس ــتیم. گاه نگذاش
ــترالیایی ها به این ترتیب برای دومین بار  ــت. اس مهم اس
ــیا  ــود در جام ملت های آس ــومین حضور خ پیاپی در س
ــازی مقابل  ــیدند و ب ــال این رقابت ها رس ــدار فین به دی
ــی حکم  یک دیدار انتقامی را برای این تیم بعد  کره جنوب
ــه گروهی دارد.  ــا در مرحل ــت مقابل کره ای ه از شکس
ــتفاده از امتیاز  ــتند که با اس ــترالیایی ها امیدوار هس اس
ــند.  ــیا برس میزبانی برای اولین بار به عنوان قهرمانی آس
ــی کره جنوبی،  ــرمربی آلمانی تیم مل ــتلیکه، س اولی اش
ــترالیا پرداخت و درمورد دیدار  ــم به تمجید از تیم اس ه
ــد در مرحله گروهی  ــال مقابل این تیم گفت: هرچن فین
ــا به خوبی  ــت یافتیم، ام ــری دس ــترالیا به برت ــر اس براب
ــا دیگر بازی ها تفاوت زیادی  ــم که دیدار فینال ب می دانی
دارد. دیدار فینال جام ملت های آسیا، روز شنبه ۱۱بهمن  
ساعت ۱۲:۳۰دقیقه به وقت ایران، بین دوتیم استرالیا و 
ــد. همچنین دوتیم عراق و  کره جنوبی برگزار خواهد ش
امارات نیز جمعه ۱۰بهمن  در همین ساعت برگزار کننده 

دیدار رده بندی خواهند بود. 

اينترپل به دنبال بازيكن تيم ملى؟ استراليا درپى انتقام در فينال
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